

Tømrerfirmaet Brdr. Larsen ApS

Kærbøllinghusevej 44
7182 Bredsten
CVR-nr. 30546350

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerfirmaet Brdr. Larsen ApS

Kærbøllinghusevej 44

7182 Bredsten

CVR-nr.: 30546350

Hjemsted: Bredsten

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Dennis Plum Larsen

Kenneth Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 256 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.067.147	1.961.788
Personaleomkostninger	1	(1.673.069)	(1.641.231)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.300)</u>	<u>(20.808)</u>
Driftsresultat		331.778	299.749
Andre finansielle indtægter	3	5.300	9.506
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.931)</u>	<u>(3.385)</u>
Resultat før skat		328.147	305.870
Skat af årets resultat	4	<u>(72.301)</u>	<u>(68.585)</u>
Årets resultat		<u>255.846</u>	<u>237.285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>255.846</u>	<u>237.285</u>
		<u>255.846</u>	<u>237.285</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		349.575	362.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.650	217.050
Materielle anlægsaktiver	5	517.225	579.525
Anlægsaktiver		517.225	579.525
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	545.838
Igangværende arbejder for fremmed regning		717.010	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.999	126.549
Andre tilgodehavender		22.260	17.280
Periodeafgrænsningsposter		26.694	28.444
Tilgodehavender		883.963	868.111
Likvide beholdninger		1.037.982	715.494
Omsætningsaktiver		1.926.945	1.588.605
Aktiver		2.444.170	2.168.130

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.249.853	994.007
Egenkapital		1.374.853	1.119.007
Udskudt skat	6	51.700	24.200
Hensatte forpligtelser		51.700	24.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.966	331.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.398	106.448
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.801	49.685
Anden gæld	7	372.452	537.392
Kortfristede gældsforpligtelser		1.017.617	1.024.923
Gældsforpligtelser		1.017.617	1.024.923
Passiver		2.444.170	2.168.130
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	994.007	1.119.007
Årets resultat	0	255.846	255.846
Egenkapital ultimo	125.000	1.249.853	1.374.853

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.452.633	1.450.965
Pensioner	175.174	166.970
Andre omkostninger til social sikring	45.262	23.296
	1.673.069	1.641.231
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.300	20.808
	62.300	20.808
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.300	9.506
	5.300	9.506
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.801	49.685
Ændring af udskudt skat	27.500	18.900
	72.301	68.585

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	370.000	295.000
Kostpris ultimo	370.000	295.000
Af- og nedskrivninger primo	(7.525)	(77.950)
Årets afskrivninger	(12.900)	(49.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.425)	(127.350)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.575	167.650
	2017 kr.	2016 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.900	9.650
Tilgodehavender	43.800	14.550
	51.700	24.200
	2017 kr.	2016 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	139.114	293.385
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	68.853	67.672
Feriepengeforpligtelser	139.350	151.200
Andre skyldige omkostninger	25.135	25.135
	372.452	537.392
	2017 kr.	2016 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	197.045	108.891

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Larsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank for Præstegårdsvej ApS, er der stillet ulimiteret solidarisk selvskyldner kaution. Præstegårdsvej ApS har ingen bankgæld pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank for Brdr. Larsen Invest ApS, er der stillet ulimiteret solidarisk selvskyldner kaution. Brdr. Larsen Invest ApS har ingen bankgæld pr. 31.12.2017.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 310 t.kr.
